NOMBRE DE LA ENTIDAD: INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA PROFESIONAL DE ROLDANILLO

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

AL 31 DE MARZO DE 2.014

(Cifras en miles de pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2.013

VARIACIONES ANO 2014

7.250.311

1.843.507

SALDO DEL PATRIMONIO A MARZO 31 DE 2.014 -3
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)
INCREMENTOS: -4

3208 Capital Fiscal

3225 Resultados de ejercicios anteriores
3235 Superativ por donacion

327070, Provisiones, deprec, amortizacion
3240 Superavit por valorizacion

3230 Resultados del gjercicio
DISMINUCIONES:

3208 Capital Fiscal

3255 Patrimonio Institucional Incorporado
3230 Resultados del ejercicio

3240 Superavit por valorizacion

327070, Provisiones, deprec, amortizacion
PARTIDAS SIN MOVIMIENTO

—

324000 Superavit por valorizacion

ﬁﬁ’REPRESEN NT}E LEGAL

9.093.818

2.203.684

2.079.341

5232

2.282

116.829

360.177

60.599

299.578

NOMBRE GERMAN COL&K/A ALCALDE

i
FIRMA DEL JEFE/DEL JAREA FINANCIERA

NOMBRE: JOSE ARCANGEL GIL GIRALDO

FIRMA DEL QONTADOR

NOMBRE MARTHA ADIELA JARAMILLO PENA

T.P 31462’-T

FIRMA DEL REVISOR FISCAL

NOMBRE:

TP




