NOMBRE DE LA ENTIDAD: INSTITUTO DE EDUCACIÓN TEC	NICA PROFESIONAL	DE ROLDANILLO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO		
AL 31 DE MARZO DE 2.014		
(Cifras en miles de pesos)		
SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2.013	-1	7.250.311
VARIACIONES AÑO 2014	-2	1.843.507
SALDO DEL PATRIMONIO A MARZO 31 DE 2.014	-3	9.093.818
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)		
INCREMENTOS:	-4	2.203.684
3208 Capital Fiscal		-
3225 Resultados de ejercicios anteriores		2.079.34
3235 Superativ por donacion		5.23
327070, Provisiones, deprec, amortizacion		2.282
3240 Superavit por valorización		116.829
3230 Resultados del ejercicio		110.020
DISMINUCIONES:	-5	360.177
3208 Capital Fiscal		60.599
3255 Patrimonio Institucional Incorporado		
3230 Resultados del ejercicio		299.578
3240 Superavit por valorización		
327070, Provisiones, deprec, amortizacion		
PARTIDAS SIN MOVIMIENTO	-6	-
324000 Superavit por valorizacion		
PIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE: GERMAN COLONIA ALCALDE		
FIRMA DEL JEFE DEL ÁREA FINANCIERA		
NOMBRE: JOSE ARCANGEL GIL GIRALDO		
FIRMA DEL GONTADOR		
NOMBRE: MARTHA ADIELA JARAMILLO PEÑA		
T.P. 31462-T		
FIRMA DEL REVISOR FISCAL		
NOMBRE:		
T.P.		